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Bilaga 4. Naturskyddsföreningens ansökan om miljöbidrag för arrangemang 

 

Publikationsnamn Ansökan miljöbidrag 

Datum 2023-10-15 20:52 

Föreningens eller organisationens namn: Naturskyddsföreningen i Österåker  

Organisationsnummer: 812000-4356 

Kontaktperson (för- och efternamn): Urban Dunell 

E-post till kontaktperson: urban.dunell@gmail.com 

Föreningen/organisationen uppfyller de grundläggande 
skall-kraven: - Verkar enligt demokratiska principer - Är 
icke vinstdrivande - Är politiskt och religöst oberoende - 
Bedriver verksamhet i Österåker - Har inte som 
huvudsaklig uppgift att tillvarata medlemmarnas 
privatekonomiska intressen 

Ja 
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Vi har tagit del av riktlinjerna för återrapportering och 
kommer redovisa utlägg för kvitton i samband med de 
aktiviteter/åtgärder/satsningar som bidraget avser 

Ja 

Har ni sökt eller fått ytterligare medel för 
aktiviteten/åtgärden/satsningen som ni söker för nu? 

Nej 

Beskriv vad ni söker miljöbidrag för: Naturskyddsföreningen söker bidrag för ett arrangemang som ska gå av stapeln 
våren 2024. Arrangemanget ska genomföras i vår kommun och ska handla om 
ʺnaturens skafferiʺ. 

Beskriv vad ni vill uppnå med 
aktiviteten/åtgärden/satsningen (syfte och mål) samt 
hur det uppfyller bidragets riktlinjer: 

Projektet kan knytas till Agenda 30 och de globala målen 12 och 13 för hållbar 
utveckling. Genom att tydliggöra att inte all komsumtion behöver tära på miljön, 
samt öka medvetenheten om natur och öka förståelse av dess viktighet. 
Naturskyddsföreningen i Österåker har fyra syften med denna aktivitet: 1. 
Uppmuntra våra kommuninvånarna att komma ut i naturen. 2. Att 
kommuninvånarna lär känna några av våra naturområden i kommunen. 3. Lära 
känna ätbara växter. 4. Lära hur man använder utekök och hur man kan tillaga 
ätbara växter. 

Beskriv vilka kostnader ni söker bidrag för, dvs hur 
pengarna ska användas: 

Bidraget vi ansöker om är en arvodesdel till en kunnig föreläsare som kan visa och 
prata om ätliga växter, samt visa hur man tillagar dessa. Föreläsare 2000 kr, 
tryckkostnad 2000 kr, viss utrusning 600 kr, annonsering 3000 kr. 
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Beskriv hur ni planerar att utvärdera effekten av 
genomförd aktivitet/åtgärd/satsning: 

I samband med aktiviteten får deltagarna en broschyr med recept för att själva 
kunna plocka och tillaga växter. Broschyren innehåller också en 
utvärderingsblankett som deltagarna fyller i och som naturskyddsföreningen 
sammanställer. 

 


